[bookmark: _GoBack]合江县城市开发投资（集团）有限公司关于四驱森林灭火供水车的询价公告

各潜在供应商：
我公司现就四驱森林灭火供水车组织集中询价，欢迎符合资格条件的潜在供货单位参与本次询价。
一、租赁单位参加本次询价应具备下列条件
1、一般要求：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加此项询价活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）法律、行政法规规定的其他条件
2、资质要求：满足供货参数的所有供货商
二、询价方式、时间、地点：
询价相关信息自 2023年 3月  1  日至2023年 3月  3 日在泸州阜阳投资集团有限公司官网上发布。
三、递交报价文件截止时间：2023年3月 3日18：00（北京时间）。
四、递交报价文件地点：报价文件必须在截止时间前递交至合江县城市开发投资（集团）有限公司办公室或通过邮件发送至630250192@qq.com ，报价资料应包括单位营业执照复印件、法人身份证扫描件、报价表（并加盖公章），该报价单仅作为合江县城市开发投资（集团）有限公司了解市场行情，欢迎各供应商提供报价信息。
五、询价地点：合江县城市开发投资（集团）有限公司（合江县符阳街道荔城大道198号）。
六、联系方式：
联系人：晏先生     联系电话：15808303493
七、四驱森林灭火供水车参数要求：

	序号
	车辆名称
	技术参数及要求
	数量

	1
	森林防火水车（小型车）
	1. 发动机最大净功率：≥100KW；
2. 发动机排量：≥2200ml；
3. 发动机形式：直列四缸、液冷、高压共轨（柴油）、压缩式采油机；
4. 进气形式：涡轮增压；
5、 轴距：≥3050mm；
6、 最高车速：≥130KM/h；
7、 外廓尺寸：≥5400×1800×1850mm；
8、 总质量：≤4150kg；
9、 额定载质量：≥1300kg；
10、 水罐有效容积：≥1.3m³；
11、 流量：≥45m³/h；
12、 自吸高度：≥6m；
13、 抽水时间：灌满≤8分钟；
14、 水枪射程：≥25m；
15、 远程供水距离：≥1400m；
16、 水泵扬程：≥100m；
17、 接近角/离去角：≥20°/20°;
18、 数字水位显示表；
19、 上改装部分操作系统为按键式电控（应具备注水阀按键、出水阀按键、泵引水阀按键、泵进水按键、电源按键）；
20、 水罐无水时抽水无需加注引水、电动放水阀；
21、 水泵工作形式：取力器取力带动；
22、 森林消防颜色橘红，警灯、警报、宣传扩音器；
23、 乘坐人数2人；
24、 驱动形式：四轮驱动（底盘自带四驱）；
25、 环保标准：国标Ⅵ；
26、 其他配置：多功能方向盘、显示屏、带主副驾驶安全气囊，遥控中控锁、电动玻璃升降器、倒车可视；
27、备注：本次报价需考虑货物运输、税金、上户、保险等费用

	3

	2
	森林防火水车（大车）
	1、发动机最大净功率：110-130KW；
2、发动机排量：≥2700ml；
3、轴距：≥3300mm；
4、最高车速：≥85KM/h；
5、外廓尺寸：≤6200×2400×3200mm；
6、总质量：8000-11000kg；
7、额定载质量：3100-3900kg；
8、水罐有效容积：≥3.3-4m³；
9、自吸高度：≥6.5m；
10、水枪射程：≥30m；
11、远程供水距离：≥5000m；
12水泵扬程：≥100m；
13、接近角/离去角：≥25°/19°;
14、数字水位显示表；
15、水罐无水时抽水无需加注引水、电动放水阀；
16、水泵工作形式：取力器取力带动；
17、森林消防颜色橘红，警灯、警报、宣传扩音器；
18、乘坐人数≥2人；
19驱动形式：四轮驱动（底盘自带四驱）；
20环保标准：国标Ⅵ；
21、其他配置：遥控中控锁、电动玻璃升降器、倒车可视；
22、备注：本次报价需考虑货物运输、税金、上户、保险等费用

	9

2023年2月 28 日

四驱森林灭火供水车报价单

	货物名称
	数量（辆）
	单价（元/辆）
	合价（元）
	报价参数

	森林防火水车（小型车）
	3

	1、发动机最大净功率：
2、发动机排量：
3、发动机形式：直列四缸、液冷、高压共轨（柴油）、压缩式采油机；
4、进气形式：涡轮增压；
5、轴距：；
6、最高车速：
7、外廓尺寸：
8、总质量：
9、额定载质量：
10、水罐有效容积：
11、流量：
12、自吸高度：
13、抽水时间：
14、水枪射程：
15、远程供水距离：
16、水泵扬程：
17、接近角/离去角：;
18、数字水位显示表；
19、上改装部分操作系统为按键式电控（应具备注水阀按键、出水阀按键、泵引水阀按键、泵进水按键、电源按键）；
20、水罐无水时抽水无需加注引水、电动放水阀；
21水泵工作形式：取力器取力带动；
22、森林消防颜色橘红，警灯、警报、宣传扩音器；
23、乘坐人数2人；
24、驱动形式：四轮驱动（底盘自带四驱）；
25、环保标准：国标Ⅵ；
26、其他配置：多功能方向盘、显示屏、带主副驾驶安全气囊，遥控中控锁、电动玻璃升降器、倒车可视；
备注：本次报价需考虑货物运输、税金、上户、保险等费用

	森林防火水车（大车）
	9

	1、发动机最大净功率：
2、发动机排量：
3、轴距：
4、最高车速：
5、外廓尺寸：
6、总质量：
7、额定载质量：
8、水罐有效容积：
9、自吸高度：
10、水枪射程：
11、远程供水距离：
12水泵扬程：
13、接近角/离去角：;
14、数字水位显示表；
15、水罐无水时抽水无需加注引水、电动放水阀；
16、水泵工作形式：取力器取力带动；
17、森林消防颜色橘红，警灯、警报、宣传扩音器；
18、乘坐人数≥2人；
19驱动形式：四轮驱动（底盘自带四驱）；
20环保标准：国标Ⅵ；
21、其他配置：遥控中控锁、电动玻璃升降器、倒车可视；
备注：本次报价需考虑货物运输、税金、上户、保险等费用

	本次报价总价
	***元（大写：   元）
	本次报价需考虑满足货物参数需求，包含货物运输、税金、上户、保险等费用

                                  供货单位名称： (盖章)
法定代表人或委托代理人： (签字)
                       通讯地址：
邮政编码：
                       联系电话：
                                                日 期：  年   月   日